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Pääsiäissudokut PDF + Video: Näin ohjaat lasta ratkaisemaan sudokun








 





Pääsiäisaiheiset sudokut houkuttelevat esi- ja alkuopetusikäisiä loogisen ajattelun ja päättelyn maailmaan.






Hääräämön pääsiäissudokuista kaksi on yhden tähden (*) sudokua, eli helpoimpia. Neljä pääsiäissudokua ovat hieman vaikeampia eli kahden tähden (**) sudokuja. Kolmen tähden (***) sudokuja on kaksi. 







Yhden tähden (*) sudokuissa tarkastellaan rivejä, joilta puuttuu yksi kuva.
Kahden tähden (**) sudokuissa katsotaan rivien lisäksi isoa neliötä (2 x 2 ruutua), josta puuttuu yksi kuva.
Kolmen tähden sudokuissa (***) käytetään yllä mainittuja ratkaisustrategiota. Lisäksi otetaan sivuun kaksi kuvaa, jotka puuttuvat joltain riviltä ja päätellään, mihin kuvat kuuluvat.









Näet videolta, miten lasta on loogista ohjata sudokun ratkaisemisessa:



Ohjevideo:
Näin ohjaat lasta ratkaisemaan sudokun




3:48 min






Ota kuva talteen Pinterestiin:





Tulosta kahdeksan (8) pääsiäisaiheista sudokua.


Tutustu Hääräämön pääsiäisaiheiseen Pinterest-tauluun. 
Sieltä löytyy monipuolista materiaalia eskariin.


Vilkaise Hääräämön kuvia myös Instagramista!
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Hääräämön Laura


	Junantuoma lappilainen hääräilee monenmoista enimmäkseen pehmeistä kierrätysmateriaaleista ja julkaisee toiminnallista esi- ja alkuopetusmateriaalia.


Tarkastele profiilia






Facebook











  







Valokuvat


Blogin valokuvat ovat minun ottamiani, ellen toisin mainitse. Saat käyttää kuviani ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kun mainitset, mistä ne ovat lähtöisin.   - Laura








Jos huomaat virheen ohjeissani tai missä tahansa Hääräämön tekstissä, kerro siitä toki minulle. Toimimattomista linkeistä otan myös mielelläni tiedon vastaan.









Tämä teos, jonka tekijä on Hääräämön Laura, on lisensoitu Creative Commons Nimeä-Epäkaupallinen-Ei muutoksia 4.0 Kansainvälinen  -käyttöluvalla.
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